
                           
 
 Ayuntamiento de 
Molina de Segura 
       (Murcia) 
 

 
Página 1 de 1 

Plaza de España s/n. C.P. 30500 Molina de Segura (Murcia) – C.I.F.: P-3002700G - Nº Teléfono: 968 388 500 
 

 

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 1
17

75
04

52
75

24
33

47
31

2 
},
nS
N<
UL
Cj
-=
~ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. D

ire
cc

ió
n 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

de
l C

S
V

: w
w

w
.m

ol
in

ad
es

eg
ur

a.
es

/v
al

id
ac

io
n 

RESOLUCIÓN Nº: 2018004498 
 
Negociado:  INDUSTRIA 
Subtipo Exp.:  ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 
Nº Expediente:  000061/2018-1080 
Asunto:   TRASLADO CENTRO EMISOR RADIO COMPAÑÍA, IN CORPORANDO 
CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN 

 
 

RESOLUCIÓN 
 
 A la vista del Acta de la Mesa de Contratación, de fecha 25-7-2018, que obra en el 
expediente y que se transcribe a continuación, en virtud de la facultades que me han sido 
delegadas por la Sra. Alcaldesa-Presidenta  mediante Decreto de fecha 21 de marzo de 2018: 
 
“En Molina de Segura, a 25 de julio de 2018, reunidos en el Negociado de Contratación: 
 

� D. José de Haro González, Presidente de la Mesa de Contratación. 
� D. Juan Francisco Sánchez Martínez, Interventor Municipal. 
� D. Joaquín García Alonso, Jefe de la Asesoría Jurídica. 
� Dª. María José Mondéjar Gómez, Secretaria de la Mesa de Contratación. 

  
 Siendo las 10:30 horas, se procede a la apertura electrónica de los sobres que hacen 
referencia a la oferta económica y a la documentación administrativa, con el siguiente resultado: 

 
 DESIERTO” 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO.- Proponer desierta la licitación e iniciar nuevo procedimiento 

 
La Alcaldesa 

P.D. El Concejal de Contratación (Decreto 21-03-2018) 
José de Haro González 

 
 

 
 


		2018-09-25T14:10:16+0200
	Firma Concejal Hacienda
	CRIPTOLIB




